
Ceník společnosti FCC Česká republika, 
s.r.o. pro velkoobjemové kontejnery 2025

Typ kontejneru Odpad         
(kat.číslo) Název Max. tun v 

kontejneru
Cena paušál 

(bez DPH)

150106 Směsné obaly

      3 m3(JNK) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

1,40 7 845 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

      9 m3(JNK) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

2,40 11 334 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

       7 m3(RN) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

2,40 11 334 Kč

200307 Objemný odpad 

     10 m3(RN) 150106 Směsné obaly

200301
Směsný 

komunální 
odpad

4,50 18 663 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

     10 m3(MSTS) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

4,50 18 663 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

     15 m3(MSTS) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

4,50 20 541 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

      20 m3(MSTS) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

6,00 25 775 Kč

200307 Objemný odpad 

150106 Směsné obaly

     30 m3(MSTS) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

7,50 31 010 Kč

200307 Objemný odpad  

150106 Směsné obaly

     40 m3(MSTS) 200301
Směsný 

komunální 
odpad

9,00 36 245 Kč

200307 Objemný odpad  

Ceny zahrnují přistavení a odvoz kontejneru uvedeného objemu, náklady na zneškodnění odpadu z kontejneru a nájem kontejneru na 48 hodin zdarma. 
Každý další den pronájmu 70,- Kč/den/kontejner. Ceny platí pouze pro území hl.m.Prahy a jsou uvedeny bez 21% DPH pro firmy, obce, městské části a 

občany. Platba za velkoobjemový kontejner je hotovostní, úhrada probíhá při přistavení zařízení.

V případě překročení max. možného množství tun bude fakturována částka 3050 Kč/t za každé další množství navíc.
Petra Kopecká, mob. 602 394 719, tel. 283 061 359, e-mail: petra.kopecka@fcc-group.cz, www.fcc-group.cz


	VOK 2025

